modificato dall’art. 51, comma 1, lett. a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021, convertito, con

modificazioni, dalla legge n. 108/2021, di un servizio per la realizzazione di un percorso formativo per i

docenti in didattica della matematica, pari a euro 1.525,00 ( millecinquecentoventicinque/00),

omnicomprensivo di tutti gli oneri di legge se dovuti, con l’operatore economico Condiviso di Cristian Lo

Monaco Via Carducci, 7 -22029 Uggiate-Trevano P.IVA 03928530132

● di nominare la Dott.ssa Cinzia Campanini quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.